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RAMAZAN BAYRAMI 

Kıymetli Kardeşlerim! 

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce 

Rabbimiz şöyle buyurmuştur: “Hep birlikte 

Allah'ın ipine (Kur'an'a) sımsıkı sarılın. 

Parçalanıp bölünmeyin. Allah'ın size olan 

nimetini hatırlayın. Hani sizler birbirinize 

düşmanlar idiniz de o, kalplerinizi 

birleştirmişti. İşte onun bu nimeti sayesinde 

kardeşler olmuştunuz. Yine siz, bir ateş 

çukurunun tam kenarında idiniz de o sizi 

oradan kurtarmıştı. İşte Allah size âyetlerini 

böyle apaçık bildiriyor ki doğru yola 

eresiniz.”
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Okuduğum hadis-i şerifte ise Peygamber 

Efendimiz (s.a.s); “Mü’minler, birbirlerini 

sevmede, birbirlerine merhamet ve şefkat 

göstermede, tıpkı bir organı 

rahatsızlandığında diğer organları da 

uykusuzluk ve yüksek ateşle bu acıyı 

paylaşan bir bedene benzer”
2
 buyurarak 

aramızda bulunması gereken birlik ve 

beraberlik, muhabbet ve kardeşlik, dayanışma 

ve paylaşma duygularını veciz bir şekilde ifade 

etmiştir.  
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Muhterem Mü’minler! 

Bugün, Yüce Rabbimizin bir hediyesi 

olan bayram günüdür. Bugün, ümmet olma 

bilincimizin tazelendiği müstesna bir gündür.  

Üzgün gönüllerin huzur ve neşe bulduğu 

mukaddes bir gündür. Ramazan boyunca Allah’a 

karşı vazifesini yerine getiren Müslümanların 

affedildiği ve huzurla dolduğu bir gündür. Bu 

bayram, orucu kendilerine kalkan yapanların, 

aynı şuurla Rablerinin huzurunda saf tutanların 

ve aynı sofrada buluşabilenlerin bayramıdır. 

Bugün yoksula, yetime, kimsesize, çaresize, 

güçsüze, garibe ve darda kalan tüm 

kardeşlerimize karşı sorumluluk hissetmenin, 

imkânımız yoksa bile tebessüm etmenin 

bayramıdır. Bugün, Ramazanın rahmetinden, 

mağfiretinden ve tüm bereketinden nasiplenerek 

Allah katında yüceldiğimiz bir bayramdır.  

Aziz Müslüman Türk Kardeşlerim! 

Bu bayram, varlık sebebimiz olan anne-

babalarımızı, evlerimizin canlı bayramları olan 

çocuklarımızı ve tüm yakınlarımızı sevindirme 

vaktidir. Bayram sadece sevinçleri değil, 

hüzünleri de paylaşabilmektir. Yaralı gönülleri 

ve dara düşmüş yürekleri onarabilmektir. 

Nihayet, yüreklerin en ağır yükü olan 

küskünlüklere de son verebilmektir. 

Öyleyse geliniz, aynı iftar sofrasında 

sevindiğimiz gibi, aynı kıblede buluştuğumuz 

gibi, aynı Kur’an’ın etrafında huzur bulduğumuz 

gibi ve aynı Peygambere ümmet olduğumuz gibi 

aynı derdi taşıyan, aynı duyguları paylaşan ve 

aynı davaya baş koyan kardeşler olalım. 

Öylesine kenetlenelim ki, bizi bize düşürmek 

isteyenlerin ümitlerini ebediyen kıralım. 

Ayağımıza dolanan bütün fitne ve tuzakları hep 

birlikte bozalım. Gönüllerimiz öylesine kuvvetli 

bağlansın ki, her anımız bayram olsun. Bu 

birlikteliğimiz, muhabbetimiz ve kardeşliğimiz 

daim olsun. Böylece bayramımız; Başta Batı 

Trakya Müslüman Türk toplumuna ve tüm İslâm 

âlemine mübarek olsun. 


